
PORTARIA Nº 215/2021, DE 07 DE MAIO DE 2021. 

 

 

 

 

“DESIGNA SERVIDORA PARA 

TRABALHAR EM JORNADA 

ESPECIAL” 

 

 

 
LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble/RS, no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e de conformidade com a Lei n. º 764/03, de 

01 de setembro de 2003, RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Designar a servidora VIVIANE FRANÇA ZAPAROLI, no cargo de 

Monitora, para atuar em jornada especial de 06 horas diárias, junto a E.M. Chapeuzinho 

Vermelho, com horário de entrada e saída definido pela Direção desta Escola, a contar de 

17 de maio de 2021. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas 

as disposições em contrário. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, AOS 07 DE 

MAIO DE 2021. 

 

 

 

                                                                                      LUIZ ANGELO DEON 

                                                                                           Prefeito Municipal 

 

 

Registre-se e Publique-se: 

 

Gustavo Calgarotto, 

Secretária de Administração 


